
Stand: 08.05.2017 / 08:40:39

Ergebnisübersicht: Rütenbrock [381719005] 06.05.2017 - 07.05.2017

1 Springpferdeprüfung Kl.A*
Bürgerwindpark Haren GmbH & Co.KG, Haren
Többen Bauunternehmen GmbH, Geeste

1. Kathrin Kohne (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Coniro K133 8.30P
2. Laura Theyken (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Cosco Cablo151 8.00P
3. Richard Hannöver (RUFG Falkenberg e.V.) Charlott 3599 7.90P
3. Sarah Gellhaus (RV Visbek e.V.) Cosmo Cool152 7.90P
3. Christina Theyken (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) My Casalls Calo381 7.90P
6. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) Vario 8502 7.80P
7. Tanja Telgen (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Liverpool 56341 7.70P
7. Anna Hilgefort (RUFV Lathen u. Umgebung) Special Lucy H466 7.70P
7. Anne Lünswilken (RC Werlte e.V.) Sun affair478 7.70P

10. Hans Müller (RUFV Werlte u. Umgebung) Caracaz M64 7.60P
10. Nina Wenke (RFV Sögel e.V.) Henriette 49269 7.60P
10. Wiebke Grommel (RUFV Haren-Ems) Quibelle 30409 7.60P
13. Melanie Krieger (RUFV Wietmarschen) Chacco's Kiss92 7.50
13. Stefanie Kohnen (RUFV Haren-Ems) Geraldina 2244 7.50
13. Anne Lünswilken (RC Werlte e.V.) No Time L386 7.50
16. Hans Müller (RUFV Werlte u. Umgebung) Lasino Royal317 7.40
17. Manfred Hebbelmann (RUFV Haren-Ems) Cassitha84 7.30
17. Nadja Hilbers (RUFV Wietmarschen) Joey Jumper 2290 7.30
19. Luca-Jannik Krake (RSC Andervenne e.V.) Late Night 32319 7.20
19. Florian Ostermann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Gasper O551 7.20
21. Inga Niehaus (RUFV Isterberg e.V.) Captain Blaubär N62 7.10
21. Sandra Fokkert (RUFV Wietmarschen) Dream Girl 67191 7.10
21. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) Hennesy LW268 7.10
24. Jens Göcken (RFZV Beesten e.V.) Cristrose G158 7.00
25. Theresa Suhr (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) L'Anouck302 6.70
25. Antonia Holtmann (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Steendieks East London475 6.70
27. Martina Strack (RFV Esterwegen) Barneby 3229 6.50
28. Nancy Lukei (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Lassini 6318 6.40
29. Marielle Wilens (RUFV Meppen u. Umgebung) Heathcliff 5267 6.30
29. Helmut Jasken (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Que Belle 6404 6.30
31. Emma Lammers (RUFV Haren-Ems) Betty Bariton37 5.90
32. Andreas Meiners (RFV Esterwegen) Gracia d'Or258 5.80
33. Georgi Zhelezchev (RUFV Cloppenburg) Gin Tonic 153246 0.00

2/1 Springpferdeprüfung Kl.A** - Ranglistenpunkte 0-355
Preis und Ehrenpreis
Schloss Dankern, Haren

1. Christina Theyken (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) My Casalls Calo381 8.20P
2. Laura Theyken (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Cosco Cablo151 8.00P
3. Oliver Franke (RFV Lingen u.U.e.V.) Lui 92358 7.80P
4. Hans Müller (RUFV Werlte u. Umgebung) Caracaz M64 7.70P
4. Michaela Tammen (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Cornet's Sunshine146 7.70P
6. Marielle Wilens (RUFV Meppen u. Umgebung) Heathcliff 5267 7.60P
7. Andreas Meiners (RFV Esterwegen) Gracia d'Or258 7.50P
8. Richard Hannöver (RUFG Falkenberg e.V.) Charlott 3599 7.30P
9. Hans Müller (RUFV Werlte u. Umgebung) Lasino Royal317 7.20

10. Melanie Krieger (RUFV Wietmarschen) Chacco's Kiss92 7.00
10. Theresa Suhr (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) L'Anouck302 7.00
12. Nina Wenke (RFV Sögel e.V.) Henriette 49269 6.90
12. Helmut Jasken (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Que Belle 6404 6.90
14. Wiebke Grommel (RUFV Haren-Ems) Quibelle 30409 6.80
14. Anna Hilgefort (RUFV Lathen u. Umgebung) Special Lucy H466 6.80
16. Emma Lammers (RUFV Haren-Ems) Betty Bariton37 6.70
17. Manfred Hebbelmann (RUFV Haren-Ems) Cassitha84 6.60
18. Martina Strack (RFV Esterwegen) Barneby 3229 6.40
19. Jens Göcken (RFZV Beesten e.V.) Cristrose G158 6.20
20. Christine Theilen (RC Mühlenhof-Team e.V.) Charly 1623101 5.90
20. Stefanie Kohnen (RUFV Haren-Ems) Geraldina 2244 5.90
22. Sandra Fokkert (RUFV Wietmarschen) Dream Girl 67191 5.80
23. Christine Theilen (RC Mühlenhof-Team e.V.) Caspian 1182 0.00
23. Georgi Zhelezchev (RUFV Cloppenburg) Gin Tonic 153246 0.00

2/2 Springpferdeprüfung Kl.A** - Ranglistenpunkte 356 u nd mehr
Bruns Import-Export Zucht-/Nutzvieh GmbH, Haren
Havens Futtermittel, Vierlingsbeek, Niederlande

1. Maickel Luebbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Granny's Girl T260 8.40P
2. Dirk Visscher (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Gabani 5239 8.30P
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3. Maickel Luebbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Gin Tonic 158522 8.00P
4. Johannes Zeppenfeld (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Balanca24 7.90P
4. Florian Ostermann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Gasper O551 7.90P
6. Manuel Beeker (RFV Sögel e.V.) Chacci91 7.80P
6. Vivien Lonnemann (RUFV Haren-Ems) Ivory 47288 7.80P
6. Silke Manssen (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Kiss Me SP297 7.80P
6. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) Vario 8502 7.80P

10. Tomke Bruns (TG Bad Zwischenahn) FrappÚ231 7.70P
10. Hermann Hüsers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Sem Semper452 7.70P
10. Dirk Visscher (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Sputnik 113468 7.70P
13. Maickel Luebbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Al Pacina 36 7.60
13. Dirk Visscher (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Barbossa 327 7.60
13. Sarah Gellhaus (RV Visbek e.V.) Cosmo Cool152 7.60
13. Ann-Estelle Janßen (RUFV Lathen u. Umgebung) Sir Chita456 7.60
17. Marco Palm (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Lean On Locando323 7.50
17. Hermann Hüsers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Parco 18391 7.50
19. Luca-Jannik Krake (RSC Andervenne e.V.) Late Night 32319 7.30
20. Tanja Telgen (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Liverpool 56341 7.20
21. Johannes Zeppenfeld (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Carlington70 7.00
22. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) Hennesy LW268 6.70
23. Silke Manssen (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Lewi's Crack SP329 6.50
23. Anne Lünswilken (RC Werlte e.V.) Sun affair478 6.50
25. Carsten Thien (RUFV Fuerstenau e.V.) Quaterback 14403 6.40
26. Inga Niehaus (RUFV Isterberg e.V.) Captain Blaubär N62 6.30
27. Tomke Bruns (TG Bad Zwischenahn) Marlou 9365 5.90
28. Tomke Bruns (TG Bad Zwischenahn) Gaitano 21240 5.80
29. Silke Manssen (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Chocko Chacker SP WE547 5.60

3 Springpferdeprüfung Kl.L
Preis und Ehrenpreis
Hilgefort Oberflächenbearbeitung GmbH, Haren

1. Maickel Luebbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Valegro 3497 8.50P
2. Alisa Lammers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Comme ci comme ca 6130 8.40P
3. Maickel Luebbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Castle Hill 286 8.20P
3. Dirk Visscher (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Sputnik 113468 8.20P
5. Ann-Estelle Janßen (RUFV Lathen u. Umgebung) Canone 458 8.10P
5. Ann-Kathrin Bohlen (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Sixtus K458 8.10P
7. Jan Hermeling (RG Klein Roscharden) Cordula H142 8.00P
7. Dirk Visscher (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Gabani 5239 8.00P
9. Laura Müller (RUFV Haren-Ems) Cinderella Z 3121 7.90P
9. Silke Manssen (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Lewi's Crack SP329 7.90P
9. Christina Theyken (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Spardoctro465 7.90P

12. Ira Lüssing (RUFV Haren-Ems) Gerartini JR245 7.80
12. Antonia Holtmann (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Steendieks East London475 7.80
12. Ann-Estelle Janßen (RUFV Lathen u. Umgebung) Titeuf487 7.80
15. Daniel Hüsing (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Balou 79825 7.70
15. Manuel Beeker (RFV Sögel e.V.) Chacci91 7.70
17. Sander Lübbers (RuFV Rheiderland) Billy Balou SL38 7.60
17. Anna-Sophie Pierzina (RSG Schüttorf e.V.) MPS Hollister378 7.60
19. Oliver Franke (RFV Lingen u.U.e.V.) Lui 92358 7.30
20. Birgit Bögel (RUFV Merzen) Loberon342 7.20
21. Jörg Zeppenfeld (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Cherry Liess108 7.10
22. Anne Lünswilken (RC Werlte e.V.) No Time L386 6.90
22. Hermann Hüsers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Parco 18391 6.90
24. Carsten Thien (RUFV Fuerstenau e.V.) Quaterback 14403 6.70
25. Tomke Bruns (TG Bad Zwischenahn) FrappÚ231 6.50
26. Manfred Hebbelmann (RUFV Haren-Ems) Cassitha84 6.30
26. Michaela Tammen (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Cornet's Sunshine146 6.30
28. Maren Kasolowsky (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Sri Lanka Susan470 6.00
29. Tomke Bruns (TG Bad Zwischenahn) Marlou 9365 5.50
30. Martina Strack (RFV Esterwegen) Barneby 3229 0.00
30. Silke Manssen (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Kiss Me SP297 0.00
30. Marco Palm (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Light Eye Joe332 0.00
30. Anna Gerlemann (RUFV Meppen u. Umgebung) Stina 67476 0.00

4 Springprüfung Kl. A**
Kandziora-Metallbearbeitung GmbH, Niederlangen

1. Gedeon Ruven Beermann (RUFV Friesoythe) Acoretta2 0.00 / 41.58P
2. Nina Wenke (RFV Sögel e.V.) Henriette 49269 0.00 / 43.36P
3. Christine Uhlen (RUFV Walchum -Sustrum-Moor) Simply 10455 0.00 / 43.57P
4. Lisa Hopster (RUFV Fuerstenau e.V.) Donna 735534 0.00 / 44.00P
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5. Anke Deuling (RUFV Haren-Ems) It's Lady Yvonne Z287 0.00 / 44.11P
6. Lisa Hopster (RUFV Fuerstenau e.V.) Captains Clover533 0.00 / 45.68P
7. Bernd Stolte (RUFV Lathen u. Umgebung) Queen Mary 11405 0.00 / 46.81P
8. Andreas Kandziora (RUFV Haren-Ems) Ms. Morningstar380 0.00 / 47.00P
9. Andreas Kandziora (RUFV Haren-Ems) Ms. Maily379 0.00 / 47.41P

10. Maren Kasolowsky (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Sri Lanka Susan470 0.00 / 47.80P
11. Carolin Hüsers (RUFV Osterbrock) Chayra AS103 0.00 / 48.27P
12. Anja Nowak (RFV Lingen u.U.e.V.) Cordiana 3141 0.00 / 50.87P
13. Stefanie Pierzina (RSG Schüttorf e.V.) Darcy Dynamite168 0.00 / 51.55
14. Laura Müller (RUFV Haren-Ems) Cinderella Z 3121 0.00 / 52.65
15. Luca-Jannik Krake (RSC Andervenne e.V.) Apricot van Spalbeek Z17 0.00 / 52.76
16. Nina-Justine Held (RUFV Haren-Ems) Columbo 50129 4.00 / 42.16
17. Ann-Kathrin Bohlen (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Shakira 389453 4.00 / 48.91
18. Michaela Tammen (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Lee Georgia324 4.00 / 51.85
19. Ann-Kathrin Bohlen (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Sixtus K458 4.00 / 54.05
20. Lisa Hopster (RUFV Fuerstenau e.V.) After Eight 16532 4.00 / 57.84
21. Tomke Bruns (TG Bad Zwischenahn) Lico B330 4.25 / 67.86
22. Marco Palm (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Light Eye Joe332 5.50 / 72.64
23. Kathrin Ribbing (RUFV Haren-Ems) Bentley 6836 8.00 / 53.03
24. Verena Wesseln (RG Klein Roscharden) Great W261 8.00 / 66.35
25. Gedeon Ruven Beermann (RUFV Friesoythe) Nacento382 12.00 / 47.47
26. Maren Kasolowsky (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Caruso 48376 12.00 / 53.98
27. Silke Manssen (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Kiss Me SP297 12.00 / 64.47
28. Georgi Zhelezchev (RUFV Cloppenburg) Eldorada 4198 12.25 / 67.51
29. Silke Manssen (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Chocko Chacker SP WE547 16.00 / 63.02
30. Melanie Urich (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Finest Lady 2216 16.25 / 83.88

5/1 Springprüfung Kl.L - Ranglistenpunkte 0-333
Hölscher Wasserbau GmbH, Haren

1. Nancy Lukei (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Carmen 23972 0.00 / 46.29P
2. Nicole Willenborg (RUFV Bösel e.V.) Chanucca96 0.00 / 47.54P
3. Bernd Stolte (RUFV Lathen u. Umgebung) Queen Mary 11405 0.00 / 49.26P
4. Michael Wieking Dr. (RUFV Haren-Ems) Cassy 7585 0.00 / 50.55P
5. Jens Göcken (RFZV Beesten e.V.) Little Dream 61337 0.00 / 50.74P
6. Stefanie Pierzina (RSG Schüttorf e.V.) Darcy Dynamite168 0.00 / 51.58P
7. Maria Hebbelmann (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Romance 72425 0.00 / 53.45P
8. Lisa Hopster (RUFV Fuerstenau e.V.) Captains Clover533 0.00 / 55.04P
9. Carolin Hüsers (RUFV Osterbrock) Chayra AS103 0.00 / 55.10P

10. Marina Deuling (RUFV Haren-Ems) Quel Vie407 4.00 / 47.30P
11. Gedeon Ruven Beermann (RUFV Friesoythe) Acoretta2 4.00 / 47.48
12. Sarah Yvonne Deger (Ammerländer RC v.06 e.V.) San Sarino440 4.00 / 48.87
13. Christine Uhlen (RUFV Walchum -Sustrum-Moor) Simply 10455 4.00 / 51.97
14. Christina Buten (RUFV Osterbrock) Chilling114 4.00 / 53.69
15. Gedeon Ruven Beermann (RUFV Friesoythe) Nacento382 4.00 / 54.93
16. Lisa Hopster (RUFV Fuerstenau e.V.) Donna 735534 4.00 / 58.65
17. Anna Hilgefort (RUFV Lathen u. Umgebung) Carl Lewis 768 4.00 / 58.83
18. Oliver Franke (RFV Lingen u.U.e.V.) Quorum L417 4.00 / 72.00
19. Lea Beckmann (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Allenger11 4.00 / 72.66
20. Nicole Willenborg (RUFV Bösel e.V.) Shutterfly's Sunshine454 8.00 / 48.76
21. Sander Lübbers (RuFV Rheiderland) Billy Balou SL38 8.00 / 55.81
22. Michaela Tammen (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Lee Georgia324 8.00 / 56.08
23. Christoph Hüsken (RFV Lingen u.U.e.V.) For Diamond228 8.00 / 64.25
24. Lisa Hopster (RUFV Fuerstenau e.V.) After Eight 16532 12.00 / 52.19
25. Oliver Franke (RFV Lingen u.U.e.V.) Lord Ludwig 10347 24.50 / 106.30
26. Georgi Zhelezchev (RUFV Cloppenburg) Eldorada 4198 25.25 / 109.21

5/2 Springprüfung Kl.L - Ranglistenpunkte 334-4475
Bergmann Maschinenbau GmbH &Co.KG, Meppen

1. Jörg Zeppenfeld (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Ginga 52248 0.00 / 43.01P
2. Carsten Thien (RUFV Fuerstenau e.V.) Lybelle 27361 0.00 / 44.80P
3. Silke Manssen (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Calantha's Stern51 0.00 / 47.15P
4. Manuel Beeker (RFV Sögel e.V.) Frida K234 0.00 / 47.63P
5. Jörg Zeppenfeld (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Chicago 183111 0.00 / 47.68P
6. Thomas Düing (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Chenoa 9106 0.00 / 48.95P
7. Andreas Kandziora (RUFV Haren-Ems) Ms. Morningstar380 0.00 / 49.12P
8. Maickel Luebbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Castle Hill 286 0.00 / 49.32P
9. Carsten Thien (RUFV Fuerstenau e.V.) Lawinia 37321 0.00 / 52.93P

10. Vivien Lonnemann (RUFV Haren-Ems) Crostino159 0.00 / 53.72
11. Anna Gerlemann (RUFV Meppen u. Umgebung) Ciao Bella 6118 0.00 / 54.04
12. Marco Palm (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Light Eye Joe332 0.00 / 66.33
13. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) Satinka 5446 4.00 / 45.52
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14. Theodor Bruns (TG Bad Zwischenahn) Landro B313 4.00 / 46.79
15. Verena Wesseln (RG Klein Roscharden) Corentinus144 4.00 / 48.40
16. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) Stainless 2472 4.00 / 48.76
17. Andreas Kandziora (RUFV Haren-Ems) Paramont's Lady390 4.00 / 49.82
18. Maickel Luebbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Jabadabadoe548 4.00 / 50.90
19. Andreas Kandziora (RUFV Haren-Ems) Ms. Maily379 4.00 / 51.98
20. Isabell Többen (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Quintana 30416 4.00 / 52.19
21. Ira Lüssing (RUFV Haren-Ems) Gerartini JR245 4.00 / 61.52
22. Frederike Hüsken (RFV Lingen u.U.e.V.) Quick Norris410 4.00 / 71.43
23. Kathleen Kramer (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Scoop 2448 8.00 / 66.20
24. Jan Hermeling (RG Klein Roscharden) Cordula H142 8.00 / 67.55

6 Springprfg.Kl.M* m.St.
ALBE Fischfarm GmbH&Co.KG, Haren  + Stadt Haren (Em s), Haren
Greten Erdbohrer Haren

1. Carsten Thien (RUFV Fuerstenau e.V.) Lybelle 27361 *0.00 / 36.29P
2. Jan Hermeling (RG Klein Roscharden) Cinzano 81122 *0.00 / 36.33P
3. Jens Göcken (RFZV Beesten e.V.) Little Dream 61337 *0.00 / 36.37P
4. Tanja Telgen (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Santiago 219443 *0.00 / 37.12P
5. Carsten Thien (RUFV Fuerstenau e.V.) Lawinia 37321 *0.00 / 37.65P
6. Jan Hermeling (RG Klein Roscharden) Calinka 4253 *0.00 / 38.84P
7. Jörg Zeppenfeld (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Chicago 183111 *0.00 / 40.08P
8. Dirk Lonnemann (RUFV Haren-Ems) Danique 6550 *0.00 / 41.97P
9. Andreas Hein (RUFV Merzen) Catana Do87 *4.00 / 37.58P

10. Isabell Többen (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Quintana 30416 *4.00 / 40.93P
11. Nicole Willenborg (RUFV Bösel e.V.) Chanucca96 4.00 / 57.85
12. Nicole Willenborg (RUFV Bösel e.V.) Shutterfly's Sunshine454 4.00 / 60.97
13. Anna Gerlemann (RUFV Meppen u. Umgebung) Ciao Bella 6118 4.00 / 63.38
14. Jörg Zeppenfeld (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Ginga 52248 4.00 / 64.77
15. Maickel Luebbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Jabadabadoe548 4.00 / 65.71
16. Ira Lüssing (RUFV Haren-Ems) Valoo501 4.00 / 67.57
17. Anna Hilgefort (RUFV Lathen u. Umgebung) Carl Lewis 768 4.00 / 69.60
18. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) Stainless 2472 4.00 / 70.61
19. Thomas Düing (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Chenoa 9106 6.50 / 87.61
20. Michael Wieking Dr. (RUFV Haren-Ems) Cassy 7585 8.00 / 57.64
21. Verena Wesseln (RG Klein Roscharden) Corentinus144 8.00 / 63.60
22. Sarah Yvonne Deger (Ammerländer RC v.06 e.V.) San Sarino440 8.00 / 63.79
23. Theodor Bruns (TG Bad Zwischenahn) Landro B313 8.00 / 64.25
24. Maickel Luebbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Castle Hill 286 8.00 / 65.36
25. Christina Buten (RUFV Osterbrock) Chilling114 8.00 / 65.81
26. Oliver Franke (RFV Lingen u.U.e.V.) Quorum L417 8.00 / 74.22
27. Maria Hebbelmann (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Romance 72425 16.00 / 64.38

7 Springreiter-WB
Garten- und Landschaftsbau Julian Göbel, Haren
Havens Futtermittel, Vierlingsbeek, Niederlande

1. Johanna Schumacher (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Urmel 75495 7.70P
2. Amy Hermeling (RUFV Wietmarschen) Eddy 246530 7.60P
3. Jan Lukas Wieking (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Spirit 189539 7.50P
4. Lukas Gebbeken (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Füchschen 11236 7.40P
5. Marvin Kandziora (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Starboy557 7.30P
6. Miriam Gebbeken (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Füchschen 11236 7.20P
6. Mara Byknüver (RUFV Hubertus B.Bentheim e.V) Topsy526 7.20P
6. Meira Mörker (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Valentino541 7.20P
6. Anna Schröer (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Boy553 7.20P

8 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ)
ELA Container GmbH, Haren
Havens Futtermittel, Vierlingsbeek, Niederlande

1. Johanna Schumacher (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Urmel 75495 7.50P
2. Miriam Gebbeken (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Füchschen 11236 7.40P
3. Marvin Kandziora (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Starboy557 7.30P
4. Amy Hermeling (RUFV Wietmarschen) Eddy 246530 7.20P
5. Mara Byknüver (RUFV Hubertus B.Bentheim e.V) Topsy526 7.10P
6. Lukas Gebbeken (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Füchschen 11236 7.00P
6. Gina-Marie Nortmann (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Alwin512 7.00P
8. Meira Mörker (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Valentino541 6.90P
8. Anna Schröer (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Boy553 6.90P

10. Jan Lukas Wieking (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Spirit 189539 5.00P
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9 Dressurpferdeprfg. Kl.A
Nipper GmbH, Werkzeugschleiferei, Lastrup

1. Maren Klann (FuRV Neuenkirchen) Fascinator BK208 8.00P
2. Eike Holtgers (RUFV Lastrup e.V.) Absinth 60520 7.70P
3. Sabrina Schröers (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Fritz 694235 7.50P
4. Eike Holtgers (RUFV Lastrup e.V.) Sweet Deluxe 2521 7.40P
5. Kathrin Kohne (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Coniro K133 7.30P
5. Elke von Aswegen (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Doc Holliday VA184 7.30P
7. Kathrin Kohne (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Don Carlos A185 7.20
7. Emilia Kremer (RFV Sögel e.V.) Toto 27491 7.20
9. Jaimie Kemper (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Hugo Brillant277 7.10

10. Gabriele Meyer (RUFV Haren-Ems) Johansson291 6.90
11. Tanja Egbers (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Dabiano 3164 5.00
12. Pamela Theising (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Enjoy 104202 0.00
12. Hanna Lüssing (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Flocke 500222 0.00
12. Anja Rittner (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Sweet little Siri484 0.00
12. Ina Steuber (RFV Sögel e.V.) Blomquist 4545 0.00

10 Dressurprüfung Kl.A*
Klaas Management GmbH & Co.KG, Lingen

1. Anna-Lena Janning (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) Louis 329352 7.50P
2. Jaqueline Mersmann (RuFV Papenburg) Fiomena M217 7.20P
3. Emily Schön (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Indian Spring 3282 7.10P
4. Kathrin Ribbing (RUFV Haren-Ems) Bentley 6836 6.90P
5. Johanna Rakel (RUFV Osterbrock) Donna 816187 6.60P
6. Maresa Bölsker (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Sunny 383481 6.40P
7. Tanja Rudolph-Steininger Dr. (RUFV Tammingaburg e.V.) Ebony Art196 6.20
8. Max Wester-Ebbinghaus (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Ludwig WE357 6.00
8. Deborah Rotmann (RUFV Nordhorn e.V.) Mien Deern 6372 6.00

10. Eva Schaaf (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Antary 216 5.80
11. Rainer Loth (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Freddy 297233 5.60
12. Jessica Kröner (RURV Vechtetal e.V) Filou 1724215 5.50
13. Hanna Lüssing (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Flocke 500222 5.00
13. Birte Schumann (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) L'Anouck302 5.00
15. Helena Meyer (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Dilona 2178 0.00
15. Christina Weinans (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Royal Lady 33429 0.00
15. Patricia Hüer (RUFV Osterbrock) Whisper 185507 0.00

11 Dressurprüfung Kl.A**
Klaas Management GmbH & Co.KG, Lingen
LG Industriebau Service GmbH, Emsbüren

1. Emily Schön (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Indian Spring 3282 7.70P
2. Imke Temme (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Little Foot 77338 7.60P
3. Kathrin Kohne (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Don Carlos A185 7.40P
4. Nele Kater (RUFV Meppen u. Umgebung) Der feine Henry177 7.30P
4. Helena Meyer (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Dilona 2178 7.30P
6. Tanja Rudolph-Steininger Dr. (RUFV Tammingaburg e.V.) Ebony Art196 7.20P
7. Antonia Holtmann (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Dakira 17167 7.10P
8. Jaimie Kemper (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Catch him if you can88 7.00P
9. Nadja Soring (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Ladiva 6309 6.80

10. Luise Margarethe Fittje (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Locksleigh343 6.70
10. Deborah Rotmann (RUFV Nordhorn e.V.) Mien Deern 6372 6.70
10. Emilia Kremer (RFV Sögel e.V.) Toto 27491 6.70
13. Andrea Walker (RUFV Lathen u. Umgebung) Rubinero Diamond430 6.40
14. Rainer Loth (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Freddy 297233 6.20
14. Maresa Bölsker (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Sunny 383481 6.20
16. Michelle de Wit (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Cijaano119 6.10
16. Jaimie Kemper (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Hugo Brillant277 6.10
18. Christiane Muke (RUFV Meppen u. Umgebung) Don Fernando 28186 6.00
18. Patricia Hüer (RUFV Osterbrock) Whisper 185507 6.00
20. Stefanie Robke (RV St. Hubertus Garrel e.V.) Spirit of Savanna467 5.80
21. Jaqueline Mersmann (RuFV Papenburg) Fiomena M217 0.00
21. Christina Weinans (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Royal Lady 33429 0.00

12/1 Dressurreiterprüfung Kl.L - Ranglistenpunkte 0- 65
Diepenbrock Versicherungsmakler GmbH &Co.KG

1. Anna-Lena Janning (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) Louis 329352 7.30P
2. Nadja Soring (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Ladiva 6309 7.00P
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3. Gerda Koop-Muke (RUFV Meppen u. Umgebung) Belesprit 233 6.90P
4. Nele Kater (RUFV Meppen u. Umgebung) Der feine Henry177 6.80P
5. Christine Theilen (RC Mühlenhof-Team e.V.) Lotta B348 6.70P
6. Sandra Auen (RUFV Isterberg e.V.) Lord Ludwich346 6.60P
7. Tomke Hamel (RUFV Tammingaburg e.V.) Sundrop 2479 6.50
8. Eva Schaaf (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Amaro 6113 6.40
9. Lisa Bockhorst (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Snuggles 5462 6.30

10. Stefanie Robke (RV St. Hubertus Garrel e.V.) Spirit of Savanna467 6.20
11. Celina Breuer (RFV Sögel e.V.) Anny 4115 6.00
11. Mareike Wolff (RURV Vechtetal e.V) Cartagena 1575 6.00
13. Christiane Muke (RUFV Meppen u. Umgebung) Don Fernando 28186 5.80
14. Katrin Feldhaus (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Ferdinand 302211 5.70
15. Michelle de Wit (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Cijaano119 0.00
15. Andrea Walker (RUFV Lathen u. Umgebung) Rubinero Diamond430 0.00
15. Lea Wilmes (RUFV Lathen u. Umgebung) Samuray 40439 0.00

12/2 Dressurreiterprüfung Kl.L - Ranglistenpunkte 66 -690
LVM Versicherungen Heinz Fischer, Haren

1. Vanessa Aldegeerds (RUFV Isterberg e.V.) Sunlight 43480 7.80P
2. Imke Temme (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Little Foot 77338 7.70P
3. Sandra Vrielink (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Dream 35190 7.60P
4. Annelie Vogeling (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Barolo 5330 7.50P
5. Sarah Rebecca Linnig (RV Ganderkesee) Charlotte 150100 7.40P
6. Isabel Hein (RUFV Merzen) Midori371 7.20P
7. Jaimie Kemper (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Hobbit 29271 7.10P
7. Emilia Kremer (RFV Sögel e.V.) Tobago 6488 7.10P
9. Katharina Nottberg (RUFV Wietmarschen) It's Barclay285 7.00

10. Maria Heine (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Ravallo 28421 6.90
11. Lea Hessenius (RFV Esterwegen) Carpe Diem 5573 6.80
12. Gina Marie Deyen (PSG Lähden e.V.) Piccolo 286396 6.70
13. Julika Tiek (RUFV Meppen u. Umgebung) Goldfee 368253 6.60
13. Anna-Kristina Lübbers (RUFV Rhede (Ems) e.V.) Mikesch 17373 6.60
15. Alexandra Schneider (RUFV Woeschenland) Flo`s Love227 6.50
16. Anja Rittner (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Del'Rose175 6.40
16. Larissa Focke (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Safire432 6.40
18. Melanie Richter (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Golden Sunshine 19252 6.10
19. Anna-Kristina Lübbers (RUFV Rhede (Ems) e.V.) Crystal Dance160 5.90
19. Maike Valkema (RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.) Fürstenball's Traum238 5.90
21. Jaimie Kemper (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Catch him if you can88 0.00

13 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.
Geha GmbH & Co.KG, Haren
Többen Bauunternehmen GmbH, Geeste

1. Imke Temme (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Little Foot 77338 7.80P
2. Maria Heine (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Ravallo 28421 7.60P
3. Sandra Vrielink (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Dream 35190 7.50P
4. Isabel Hein (RUFV Merzen) Midori371 7.20P
5. Annelie Vogeling (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Barolo 5330 7.10P
6. Lea Hessenius (RFV Esterwegen) Carpe Diem 5573 7.00P
6. Katharina Nottberg (RUFV Wietmarschen) It's Barclay285 7.00P
8. Jaimie Kemper (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Hobbit 29271 6.90P
9. Eva Schaaf (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Amaro 6113 6.80P
9. Nadja Soring (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Ladiva 6309 6.80P

11. Tomke Hamel (RUFV Tammingaburg e.V.) Sundrop 2479 6.50
12. Anja Rittner (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Del'Rose175 6.40
13. Maike Valkema (RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.) Fürstenball's Traum238 6.30
13. Lisa Bockhorst (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Snuggles 5462 6.30
15. Alexandra Schneider (RUFV Woeschenland) Flo`s Love227 6.20
16. Larissa Focke (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Safire432 6.10
17. Jana Schröder (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Alice R9 6.00
17. Melanie Richter (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Golden Sunshine 19252 6.00
19. Sarah Deitermann (RUFV Meppen u. Umgebung) Hofdame 13272 5.90
20. Emilia Kremer (RFV Sögel e.V.) Tobago 6488 5.80
21. Celina Breuer (RFV Sögel e.V.) Anny 4115 5.70
22. Sandra Auen (RUFV Isterberg e.V.) Lord Ludwich346 5.60
23. Andrea Walker (RUFV Lathen u. Umgebung) Rubinero Diamond430 5.40
24. Mareike Wolff (RURV Vechtetal e.V) Cartagena 1575 5.30
25. Annica Weitzel (RC Gut Waldhof e.V.) Marvel Deak366 5.00
26. Stefanie Robke (RV St. Hubertus Garrel e.V.) Spirit of Savanna467 4.50
27. Sarah Rebecca Linnig (RV Ganderkesee) Charlotte 150100 0.00
27. Gina Marie Deyen (PSG Lähden e.V.) Piccolo 286396 0.00
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27. Imke Kuper (RFV Sögel e.V.) Skalido459 0.00
27. Vanessa Aldegeerds (RUFV Isterberg e.V.) Sunlight 43480 0.00

14 Stilspringprüfung Kl.E
J. Zumsande GmbH, Lehe

1. Marcel Kandziora (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Alposas Nevada523 7.90P
2. Peter Tieben (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Leporello 34326 7.80P
3. Anna Jansen (PSV Löningen-Ehren e.V.) Caspar Noir81 7.70P
3. Ann-Christin Jacobs (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Klementine298 7.70P
5. Marie-Sophie Kleymann (RFV Sögel e.V.) Licotus 2331 7.60P
5. Jos Wilmes (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Merlin 1474369 7.60P
7. Johanna Otto (RUFV Haren-Ems) Morning Star 37377 7.50
8. Robin Wilhelm Temmen (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Levanda328 7.30
9. Katharina Borghorst (RUFV Emlichheim e.V.) Milka 53374 7.20

10. Louis Termühlen (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Mia 69370 7.10
10. Lena Hacker (RUFV Fuerstenau e.V.) Sam Sin Little Dancer438 7.10
12. Annika Nickisch (RUFV Tammingaburg e.V.) Liv 5340 7.00
13. Marcel Kandziora (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Alposas Mr.Murphy558 6.90
14. Maike Deuling (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Piquet G398 6.80
15. Marieke Deuling (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Selina 64451 6.60
16. Ann-Christin Jacobs (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Lou's Löwenherz xx349 6.00

15 Springprüfung Kl.E
Lanfer Energie, Meppen

1. Lena Hacker (RUFV Fuerstenau e.V.) Sam Sin Little Dancer438 0.00 / 50.29P
2. Marcel Kandziora (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Alposas Nevada523 0.00 / 50.62P
3. Ann-Christin Jacobs (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Klementine298 0.00 / 52.10P
4. Paula Hempelmann (RUFV Meppen u. Umgebung) Narmatige537 0.00 / 53.93P
5. Louis Termühlen (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Mia 69370 0.00 / 54.40P
6. Katharina Borghorst (RUFV Emlichheim e.V.) Milka 53374 0.00 / 54.49
7. Peter Tieben (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Leporello 34326 0.00 / 55.45
8. Annika Nickisch (RUFV Tammingaburg e.V.) Liv 5340 0.00 / 59.65
9. Johanna Otto (RUFV Haren-Ems) Morning Star 37377 0.00 / 63.65

10. Marieke Deuling (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Selina 64451 0.00 / 66.40
11. Marcel Kandziora (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Alposas Mr.Murphy558 0.50 / 75.97
12. Marie Gebken (RUFV Osterbrock) Emilio 96200 4.00 / 65.19
13. Maike Deuling (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Piquet G398 13.45 / 94.25
14. Robin Wilhelm Temmen (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Levanda328 14.50 / 81.42

16/1 Stilspringprüfung Kl.A* - Ranglistenpunkte 0-28
Wilken Gruppe, Haren

1. Katharina Nottberg (RUFV Wietmarschen) Walldina506 7.60P
2. Selma Hessel (RUFV Meppen u. Umgebung) Laviva L320 7.40P
3. Katharina Nottberg (RUFV Wietmarschen) Fiabella213 7.30P
3. Emily Schön (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Indian Spring 3282 7.30P
5. Kira Rolfes (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Rodizio 5424 7.20P
6. Hanna Albers (RUFV Haren-Ems) Vienieta525 7.00P
6. Florian Nissen (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Dacapo556 7.00P
8. Anna Jansen (PSV Löningen-Ehren e.V.) Caspar Noir81 6.90
9. Ann-Christin Jacobs (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Lou's Löwenherz xx349 6.80

10. Annica Weitzel (RC Gut Waldhof e.V.) Marvel Deak366 6.20
11. Jos Wilmes (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Merlin 1474369 5.90
12. Vivien van Slooten (RUFV Isterberg e.V.) Vicky 235503 5.80
13. Tanja Knoop (RUFV Isterberg e.V.) Koh i Noor 2299 5.50
14. Marie Weinans (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Florissa 4226 5.40
15. Louis Termühlen (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Mia 69370 5.20
16. Kim Neehoff (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Ladina 49308 5.10
17. Jaimie Kemper (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Catch him if you can88 5.00
18. Lara Noormann (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Darkthunder171 0.00

16/2 Stilspringprüfung Kl.A* - Ranglistenpunkte 29-1 82
Autohaus Peters, Itterbeck

1. Julia Dippel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Cushy-Jolie162 8.10P
2. Stefanie Held (RUFV Haren-Ems) Ulyxes493 8.00P
3. Tessa Otten (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Blümchen 12340 7.80P
4. Isabell Fischer (RUFV Haren-Ems) Caderas M49 7.70P
5. Vivien Bögel (RUFV Merzen) Loberon342 7.60P
6. Laura Muke (RUFV Osterbrock) Cassandra 32483 7.50P
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6. Lina-Sophie Bruns (RFV Sögel e.V.) Precious 3400 7.50P
8. Marie Gebken (RUFV Osterbrock) Emilio 96200 7.40
9. Nina Cirksena (RUFV Isterberg e.V.) Kantje's Dido293 7.30
9. Christina Weinans (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Royal Lady 33429 7.30

11. Anna Berentzen (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Grace Argentina 3256 7.20
12. Carl Cramer (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Luxor S360 7.10
13. Katharina Meyer (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Fanta Berry Blue204 7.00
13. Michelle de Wit (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Incora281 7.00
13. Anna Ratering (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Ronja Räubertochter 4426 7.00
16. Vivien Bögel (RUFV Merzen) Giovanni 172249 6.90
16. Marie-Sophie Kleymann (RFV Sögel e.V.) Licotus 2331 6.90
18. Cindy Rosendahl (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) It's Chilly Bee286 6.80
18. Denise Lemke (RUFV Isterberg e.V.) Like it Lady333 6.80

17 Springprüfung Kl. A**
Autohaus Schwarte OHG, Meppen

1. Lina-Sophie Bruns (RFV Sögel e.V.) Precious 3400 0.00 / 43.53P
2. Jana Sommer (RUFV Wietmarschen) Gecco 11242 0.00 / 46.46P
3. Marie Weinans (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Florissa 4226 0.00 / 46.72P
4. Sonja Kemper (RUFV Lathen u. Umgebung) Gala 151241 0.00 / 46.80P
5. Selma Burs (RUFV Osterbrock) Allcantara10 0.00 / 47.79P
6. Vivien van Slooten (RUFV Isterberg e.V.) Vicky 235503 0.00 / 48.82P
7. Anke Deuling (RUFV Haren-Ems) It's Lady Yvonne Z287 0.00 / 49.87P
8. Laura Muke (RUFV Osterbrock) Cassandra 32483 0.00 / 51.04P
9. Lea Noormann (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Mentos C WE368 0.00 / 51.07P

10. Vera Theyken (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Lucky Lou 21354 0.00 / 51.58P
11. Felicia Többen (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Paola 224389 0.00 / 52.78P
12. Stefanie Held (RUFV Haren-Ems) Ulyxes493 0.00 / 53.11P
13. Manfred Heusler (RUFV Lathen u. Umgebung) Candylla GL57 0.00 / 53.47P
14. Carl Cramer (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Luxor S360 0.00 / 58.00P
15. Leonie Brunneke (ZRUFV Berge e.V.) Liqueur 7335 0.00 / 58.47
16. Christoph Hüsken (RFV Lingen u.U.e.V.) For Diamond228 0.00 / 62.34
17. Cindy Rosendahl (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) It's Chilly Bee286 0.00 / 64.93
18. Ilka Schoormann (RuFV Rheiderland) Davinia 30173 4.00 / 47.47
19. Katharina Meyer (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Fanta Berry Blue204 4.00 / 48.25
20. Angelique Kollmer (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) Iberio's Lady279 4.00 / 49.02
21. Linda Kröger (RuFV Papenburg) Quinara K414 4.00 / 49.70
22. Sandra Fokkert (RUFV Wietmarschen) Ceddy 389 4.00 / 50.94
23. Kira Rolfes (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Rodizio 5424 4.00 / 53.83
24. Carina Hinken (RUFV Isterberg e.V.) Celieza90 4.00 / 55.68
25. Jaimie Kemper (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Catch him if you can88 4.00 / 56.00
26. Julia Dippel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Cushy-Jolie162 4.00 / 60.18
27. Jana Sommer (RUFV Wietmarschen) Lissano336 4.25 / 69.01
28. Michelle de Wit (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Incora281 4.75 / 71.28
29. Lena Germer (RUFV Lathen u. Umgebung) Cascada 9478 5.50 / 74.86
30. Julia Lakeberg-Ullrich (RUFV Meppen u. Umgebung) Gisele Blümchen546 8.00 / 49.23
31. Laura Hagemann (RUFV Lathen u. Umgebung) Casino Royal 3380 8.00 / 52.38
32. Anna Ratering (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Ronja Räubertochter 4426 8.00 / 54.03
33. Christina Weinans (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Royal Lady 33429 8.25 / 61.22
34. Katharina Nottberg (RUFV Wietmarschen) Fiabella213 12.00 / 67.34
35. Stefanie Kohnen (RUFV Haren-Ems) Geraldina 2244 12.25 / 70.01

18 Stilspringprüfung Kl.L
ELCE-Equi Logistic Center Europe, Twist

1. Christoph Hüsken (RFV Lingen u.U.e.V.) Quick Norris410 8.00P
2. Tabea Hölscher (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Monte Revellino B376 7.90P
3. Jana Sommer (RUFV Wietmarschen) Gecco 11242 7.80P
4. Alisa Lammers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Comme ci comme ca 6130 7.70P
4. Christoph Hüsken (RFV Lingen u.U.e.V.) For Diamond228 7.70P
6. Sonja Kemper (RUFV Lathen u. Umgebung) Gala 151241 7.60P
6. Carl Cramer (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Luxor S360 7.60P
8. Manfred Heusler (RUFV Lathen u. Umgebung) Candylla GL57 7.50P
8. Stefanie Pierzina (RSG Schüttorf e.V.) Darcy Dynamite168 7.50P

10. Vera Theyken (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Lucky Lou 21354 7.40
10. Felicia Többen (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Paola 224389 7.40
10. Julia Lakeberg-Ullrich (RUFV Meppen u. Umgebung) Gisele Blümchen546 7.40
13. Marina Deuling (RUFV Haren-Ems) Quel Vie407 7.20
14. Laura Hagemann (RUFV Lathen u. Umgebung) Casino Royal 3380 7.10
15. Carina Hinken (RUFV Isterberg e.V.) Celieza90 7.00
16. Leonie Brunneke (ZRUFV Berge e.V.) Liqueur 7335 6.90
17. Tabea Hölscher (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Hulingshof's Jogi278 6.60
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18. Lena Germer (RUFV Lathen u. Umgebung) Cascada 9478 6.50
18. Ilka Schoormann (RuFV Rheiderland) Davinia 30173 6.50
20. Linda Kröger (RuFV Papenburg) Quinara K414 6.30
21. Angelique Kollmer (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) Iberio's Lady279 6.00
22. Anja Nowak (RFV Lingen u.U.e.V.) Cordiana 3141 5.40

19 Dressurreiter-WB (RE 1)
LG Industriebau Service GmbH, Embüren
Havens Futtermittel, Vierlingsbeek, Niederlande

1. Yola Takman (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Sir Avalon531 8.10P
2. Marcel Kandziora (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Alposas Nevada523 7.90P
3. Johanna Schumacher (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Urmel 75495 7.80P
4. Paula Hendrich (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Boy553 7.60P
5. Sophie Deuling (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Sjors562 7.50P
6. Adelina Schwering (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Hogenhof's Hui Buh515 7.40P
7. Luisa Heine (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Lucky Love 8355 7.30P
8. Lutz Hager (RUFV Meppen u. Umgebung) Champus K94 7.20
9. Miriam Gebbeken (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Füchschen 11236 7.10

10. Emely Bentlage (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Al Pacino7 6.90
11. Paul Augustin (RUFV Meppen u. Umgebung) Marleen 21516 6.80
12. Elena Wiegand (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Zorro560 6.70
12. Nele Wester (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Akira561 6.70
14. Franziska Otto (RUFV Haren-Ems) Choco Prinzessin538 6.60
15. Corinna Arling (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Amigo513 6.50
16. Marie Stüwe (RUFV Osterbrock) Darth Vader 4172 6.40
17. Jan Lukas Wieking (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Spirit 189539 6.30
18. Meira Mörker (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Valentino541 6.00
19. Melina Justine Koops (RUFV Emlichheim e.V.) Alisha518 5.90
19. Lara Wieking (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Dreamy540 5.90

20 Dressurprüfung Kl.E
Haus Landegge, Haren
Grüner Pferdedecken, Emsbüren

1. Emilie Stüwe (RUFV Osterbrock) Lucien 7353 8.20P
2. Ann-Christin Jacobs (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Klementine298 7.70P
3. Ann-Christin Jacobs (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Lou's Löwenherz xx349 7.40P
4. Johanna Schumacher (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Urmel 75495 7.30P
4. Hanna Lüssing (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Alposas Mr.Murphy558 7.30P
6. Edith Triphaus (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Matari367 7.10
7. Marie Stüwe (RUFV Osterbrock) Darth Vader 4172 7.00
8. Anica Thien (RUFV Wietmarschen) Salazar 13433 6.80
9. Luisa Heine (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Lucky Love 8355 6.70

10. Johanna Otto (RUFV Haren-Ems) Morning Star 37377 6.50
11. Maike Deuling (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Piquet G398 6.40
11. Marieke Deuling (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Selina 64451 6.40

21/1 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp
ELA Container GmbH, Haren
Havens Futtermittel, Vierlingsbeek, Niederlande

1. Paula Hendrich (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Boy553 7.50P
2. Lina Fehrmann (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Bianca554 7.30P
3. Jan Lukas Wieking (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Spirit 189539 7.10P
4. Meira Mörker (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Valentino541 6.90P
5. Vivien Laura Mickan (RUFV Isterberg e.V.) Flash 77514 6.50P
5. Nele Wester (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Akira561 6.50P

21/2 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp
ELA Container GmbH, Haren
Havens Futtermittel, Vierlingsbeek, Niederlande

1. Mira Fehrmannn (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Bianca554 7.60P
2. Lukas Gebbeken (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Füchschen 11236 7.50P
3. Paul Augustin (RUFV Meppen u. Umgebung) Marleen 21516 7.30P
4. Lutz Hager (RUFV Meppen u. Umgebung) Champus K94 7.00P
5. Hendrik Arling (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Amigo513 6.60P

21/3 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp
ELA Container GmbH, Haren
Havens Futtermittel, Vierlingsbeek, Niederlande
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1. Lara Wieking (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Dreamy540 8.00P
2. Ineke Schwering (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Hogenhof's Hui Buh515 7.80P
3. Elena Wiegand (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Zorro560 7.60P
4. Melina Justine Koops (RUFV Emlichheim e.V.) Sabrina519 7.40P
4. Sophie Deuling (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Sjors562 7.40P
6. Corinna Arling (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Amigo513 7.20P
6. Marvin Kandziora (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Starboy557 7.20P

22 Führzügel-WB
Horstmann Gartenbau, Haren

1. Emely Egbers (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Sammy565 7.50P
2. Irma Litmeyer () Isana559 7.40P
3.  Vivien Jolien Kandziora (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Sjors562 7.30P
4. Marieke Meutstege (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Melodie563 7.00P
5. Leni Hager (RUFV Meppen u. Umgebung) Champus K94 6.80P
5. Mathilda Bergmann (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Hobbit 29271 6.80P
5. Leevke Horstmann (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Urmel 75495 6.80P
5. Sophia Augustin (RUFV Meppen u. Umgebung) Marleen 21516 6.80P
5. Helen Santen (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Boy553 6.80P
5. Mathilda Honnigfort (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Starboy557 6.80P
5. Tessa van Riezen (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Charly564 6.80P

23 Dressurprüfung Kl.A* - Qualifikation zum OLB Juge nd-Reitfest

1. Emily Schön (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Indian Spring 3282 8.30P
2. Felicia Nissen (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Golden Sunlight 5251 8.10P
3. Gina Marie Deyen (PSG Lähden e.V.) Piccolo 286396 8.00P
4. Jaimie Kemper (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Hobbit 29271 7.70P
5. Nele Kater (RUFV Meppen u. Umgebung) Der feine Henry177 7.60P
5. Emilie Stüwe (RUFV Osterbrock) Lucien 7353 7.60P
7. Julika Tiek (RUFV Meppen u. Umgebung) Goldfee 368253 7.50P
7. Emilia Kremer (RFV Sögel e.V.) Toto 27491 7.50P
9. Emilie Stüwe (RUFV Osterbrock) Darth Vader 4172 7.40
9. Anna Rena Frerichs (RuFV Leer-Bingum e.V.) Goliath 328254 7.40

11. Sophia Böttcher (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Dacapo 283165 7.20
12. Lea Menger (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Avanti 23321 7.10
12. Clara Thierbach (RUFV Nordhorn e.V.) Quadrigo R401 7.10
14. Max Wester-Ebbinghaus (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Ludwig WE357 7.00
15. Marie Kötting (RUFV Wietmarschen) Scarlett 650447 6.90
15. Leonie Böttcher (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Valentino la Vida499 6.90
17. Franceska Drewes (RSC Andervenne e.V.) Sir Don Rubin457 6.80
18. Marieke Twellaar (RUFV Tammingaburg e.V.) L'amour 106301 6.70
18. Nona Jil Heikens (RuFV Leer-Bingum e.V.) Luxor B359 6.70
20. Tabea Osterhues (RuFV Bad Iburg e.V.) Faraway Down206 6.60
21. Marije Twellaar (RUFV Tammingaburg e.V.) Maja 657363 6.50

24 Dressurprfg. Kl.L* - Tr. - Qualifikation zum OLB Jugend-Reit

1. Felicia Nissen (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Golden Sunlight 5251 7.60P
2. Neele Staubermann (RFV Lingen u.U.e.V.) Ben 39535 7.50P
3. Anna Marie Krüssel (RUFV Haren-Ems) Halle Berry 2265 7.30P
4. Kim-Lara Jacobi (RUFV Meppen u. Umgebung) Ehrensache 2197 7.20P
5. Emilia Kremer (RFV Sögel e.V.) Tobago 6488 7.00P
6. Carla Marie Degener (RG Melle-Ostenfelde e.V.) Top Gismo529 6.80
7. Carla Marie Degener (RG Melle-Ostenfelde e.V.) Lajunen528 6.60
8. Jana Schröder (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Alice R9 6.20
8. Julika Tiek (RUFV Meppen u. Umgebung) Goldfee 368253 6.20

10. Marie Kötting (RUFV Wietmarschen) Scarlett 650447 6.10
11. Franceska Drewes (RSC Andervenne e.V.) Sir Don Rubin457 6.00
12. Leonie Böttcher (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Valentino la Vida499 5.90
13. Celina Breuer (RFV Sögel e.V.) Anny 4115 5.20
14. Jaimie Kemper (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Hobbit 29271 0.00

25 Stilspringprüfung Kl.A* - Qualifikation zum OLB J ugend-Reitf

1. Tessa Otten (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Blümchen 12340 8.30P
2. Nina Cirksena (RUFV Isterberg e.V.) Kantje's Dido293 8.10P
3. Marcel Kandziora (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Alposas Nevada523 8.00P
4. Pauline Krüger-Fenker (RV Grüppenbühren e.V.) Argentino 8319 7.90P
4. Lea Noormann (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Mentos C WE368 7.90P
6. Selma Hessel (RUFV Meppen u. Umgebung) Laviva L320 7.70P
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7. Anna-Sophie Pierzina (RSG Schüttorf e.V.) MPS Hollister378 7.60P
8. Sophia Böttcher (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Dacapo 283165 7.50P
8. Emily Schön (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Indian Spring 3282 7.50P

10. Vivien Bögel (RUFV Merzen) Campino WE55 7.40
11. Tobias Willoh (RFV Sögel e.V.) Agrano3 7.30
12. Mareike Gebbeken (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Charon 86102 7.20
13. Anna Jansen (PSV Löningen-Ehren e.V.) Caspar Noir81 7.10
14. Marije Twellaar (RUFV Tammingaburg e.V.) Maja 657363 7.00
14. Paul Schepergerdes (RFV Lingen u.U.e.V.) Soprano 6527 7.00
16. Vivien Bögel (RUFV Merzen) Loberon342 6.70
17. Hanna Albers (RUFV Haren-Ems) Vienieta525 6.20
18. Jos Wilmes (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Merlin 1474369 6.00
19. Florian Nissen (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Dacapo556 5.80
20. Clara Thierbach (RUFV Nordhorn e.V.) Quadrigo R401 5.70
21. Marieke Twellaar (RUFV Tammingaburg e.V.) L'amour 106301 5.00

26 Stilspringprüfung Kl.L - Qualifikation zum OLB Ju gend-Reitfe

1. Anna-Sophie Pierzina (RSG Schüttorf e.V.) MPS Hollister378 8.00P
2. Sophia Böttcher (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Dacapo 283165 7.80P
3. Svenja Born (RUFV Haren-Ems) Bodine 243 7.60P
4. Ilka Schoormann (RuFV Rheiderland) Davinia 30173 7.40P
5. Tobias Willoh (RFV Sögel e.V.) Agrano3 6.90
5. Cindy Rosendahl (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) It's Chilly Bee286 6.90
7. Lea Noormann (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Mentos C WE368 6.80
8. Alisa Lammers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Comme ci comme ca 6130 6.70
9. Selma Burs (RUFV Osterbrock) Allcantara10 5.20

10. Anna Ratering (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Ronja Räubertochter 4426 0.00
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